

Przasnysz, dn. 29 sierpnia 2024 r.

IZ.7013.1.3.2024.DM

***Do wszystkich uczestników postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego***

Dotyczy: „Budowa garażu dwustanowiskowego dla OSP w Szli”

1. Czy w zakres zadania wchodzi wykonanie stóp fundamentowych konstrukcji garażu i posadzki zgodnie z załącznikiem RYS_NR_3 punkt 3. Beton B25 gr.25cm ?

Odpowiedź:

W zakres zadania nie wchodzi wykonanie stóp fundamentowych garażu i posadzki.

2. Czy dopuszczone jest wykonanie konstrukcji garażu w technologii skręcanej z profili zimnogiętych ocynkowanych ?

Odpowiedź:

Dopuszczalne jest wykonanie konstrukcji garażu w technologii skręcanej z profili zimnogiętych ocynkowanych. Proszę tylko o zachowanie światła bram wjazdowych.